

Výkaz - Výmer
Stavba: Technická rekonštrukcia divadla LUDUS
Objednávateľ: Divadlo LUDUS
Dodávateľ: Nemethy Erik - ARTTEC
Dátum vypracovania: 16.06.2017
Časť: Zabudované technológie

| P.Č. | Názov produktu | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH | Cena celkom s DPH |
|----------|---|---|-----|-----------------|-------------------------------------|---------------------|-------------|-------------------|
| HĽADISKO | | | | | | | | |
| 1. | BLUETEC Push&Pull - Zásuvné hľadisko mechanické | Zásuvné hľadisko mechanické - šířka 10m - hĺbka 10m - elevácia 20cm - zabuduje po dvoch bočných stranách a na vertikále v zadnej časti trupu | set | 1 | 120 750,00 € | 120 750,00 € | 24 150,00 € | 144 900,00 € |
| | | | | | 55 870,00 € 11 374,00 € 67 044,00 € | | | |
| 2. | Ventum S Tlačňa Ø7m | Maternica točivá s priemerom 7m, výška do 20cm, vrátane ovládania | set | 1 | 45 200,00 € | 45 200,00 € | 9 040,00 € | 54 240,00 € |
| 3. | | Doplnenie javiskového pódia - smreková lepená palubovka 5-85mm s perodážkou hr. 24mm v dvoch vrstvách, vyrovňavací drevený rošt, vrchný lak masný, Podium o rozmere 11x10m s výškou 20cm - smreková lepená palubovka 5-86mm s perodážkou hr. 24mm v dvoch vrstvách, vyrovňavací drevený rošt, vrchný lak masný. | set | 1 | 5 020,00 € | 5 020,00 € | 1 004,00 € | 6 024,00 € |
| 4. | | | set | 1 | 5 650,00 € | 5 650,00 € | 1 130,00 € | 6 780,00 € |

| | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|-----|---|-------------|-------------|------------|-------------|
| DOLNÁ SFÉRA JAVISKA | | | | | | | | |
| 5. | | Javiskový ľah - nosnosť 150kg, 100 x 50 x 3-9m, teleskop ľahovej tyče 1m, oceľové rúhno, koropné lano, S-žlebová hlavná kladka, naplnená kladka, zvodová kladka, ľahový vozík, ľahová priečnosťka, vodítková stena vrátane sťahovania, ozrečovačích žebuliek a závažia | ks | 8 | 4 682,00 € | 37 456,00 € | 7 491,20 € | 44 947,20 € |
| 6. | | Svetelná mobilná batéria manuálna, vrátane energetické, refáže a mechanických častí | ks | 3 | 4 735,00 € | 14 205,00 € | 2 841,00 € | 17 046,00 € |
| 7. | | Bočný portál posuvný | ks | 2 | 5 250,00 € | 10 500,00 € | 2 100,00 € | 12 600,00 € |
| 8. | | Koľajnica pre zadný horizont s ručným ľahkovým ovládaním - po troch stranách - celková dĺžka 32m | set | 1 | 5 010,00 € | 5 010,00 € | 1 002,00 € | 6 012,00 € |
| 9. | | Elektrokľadišcia pre hlavné opony, dĺžka 12m | set | 1 | 4 680,00 € | 4 680,00 € | 936,00 € | 5 616,00 € |
| 10. | ChainMaster BGV-D8Plus 500kg, 7m | Elektrický ovládaci motor BGV-D8+ 500kg, 7m reľaz, vak na reľaz | ks | 6 | 1 632,00 € | 9 792,00 € | 1 958,40 € | 11 750,40 € |
| 11. | ChainMaster D8+ Stage Operator 8-channel | D8+ Stage Operator 8-channel Type 1 - ovládac pre motory s bezpečnostnou normou D8Plus - priame prepojenie na meranie zŕáža a funkciu automatického vypnutia. Obsahuje: - diaľkové ovládanie D8 - - 6x merac nosnosti pre max 4750kg vrátane uchytov - 2x 180kgový ovládaci kábel 20m (18G, 5mm2) Hliníková konštrukcia kvalitným 280x230mm, dĺžka 10m, vrátane úchyty | ks | 1 | 13 052,00 € | 13 052,00 € | 2 610,40 € | 15 662,40 € |
| 12. | MILIOS M2906 | | set | 1 | 1 668,00 € | 1 668,00 € | 333,60 € | 2 001,60 € |

ARTTEC - ERIK NEMETHY
Česká republika
SK 951 017 017
IČO: 33 986 4171
www.arttec.sk arttec@arttec.sk

| LATKOVÉ VYBAVENIE | | | | | 13 795,00 € | 2 759,00 € | 16 554,00 € |
|-------------------|---------------------|--|-----|---|-------------|------------|-------------|
| 13. | Gerriets ASCONA 400 | Hlavná opona dvojdiera, 12x5,5m, Javiskový zamat, kompletná úprava, 100% rásenie | set | 1 | 2 530,00 € | 2 530,00 € | 506,00 € |
| 14. | Gerriets ASCONA 400 | Hárčeky 12x0,8m, Javiskový zamat ASCONA 400g/m2, kompletná úprava, 100% rásenie | set | 1 | 675,00 € | 675,00 € | 135,00 € |
| 15. | Gerriets ASCONA 400 | Zadný horizont 30x5,5m, Javiskový zamat ASCONA 400g/m2 | set | 1 | 5 750,00 € | 5 750,00 € | 1 150,00 € |
| 16. | Gerriets ASCONA 400 | Šufla 12x1,0, Javiskový zamat | set | 3 | 600,00 € | 1 800,00 € | 360,00 € |
| 17. | Gerriets ASCONA 400 | Bočný šál 1,5x5,5m vrátane šálového ramena | set | 8 | 380,00 € | 3 040,00 € | 608,00 € |

| KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM | | | | | 14 012,28 € | 2 802,46 € | 16 814,74 € |
|--------------------|------------------------|--|----|-----|-------------|------------|-------------|
| 18. | ELC LIGHTING GSO-MCD16 | 16 Kanáľová stĺpová stanica | ks | 1 | 2 400,00 € | 2 400,00 € | 480,00 € |
| 19. | ELC LIGHTING GSO-MCD8 | 8 Kanáľová stĺpová stanica | ks | 1 | 1 500,00 € | 1 500,00 € | 300,00 € |
| 20. | ELC LIGHTING GSO-BPX | 4 Kanáľová stĺpová stanica na dás - Káblová | ks | 4 | 700,00 € | 2 800,00 € | 560,00 € |
| 21. | ELC LIGHTING GSO-4W | Interface for 4-wire systems | ks | 2 | 718,00 € | 1 436,00 € | 287,20 € |
| 22. | ELC LIGHTING GSO-SW5 | 5 portový switch s PoE napájaním | ks | 3 | 625,00 € | 1 875,00 € | 375,00 € |
| 23. | Beyerdynamic K109.28 | Jednosluchový headset bez káblu | ks | 4 | 142,00 € | 568,00 € | 113,60 € |
| 24. | Beyerdynamic K109.28 | Kábel 4-pin XLR F 1,5m | ks | 4 | 49,00 € | 196,00 € | 39,20 € |
| 25. | AGS DGM9E | Mikrofon na húsacom krku | ks | 4 | 120,00 € | 240,00 € | 48,00 € |
| 26. | Eder H244-70F | Výkonový zosilňovač 100V / 4x70W | ks | 2 | 737,00 € | 737,00 € | 147,40 € |
| 27. | Eder DAM614 | 2-kanáľový stereo 6 audio in a 4 audio out | ks | 1 | 705,00 € | 705,00 € | 141,00 € |
| 28. | Eder AMDEQ106V | 2-kanáľový stereo reproduktor, 50W, 8ohm sieťo | ks | 4 | 142,00 € | 568,00 € | 113,60 € |
| 29. | MD MA 06 | Dílna 100V, 1P+N | ks | 1 | 190,00 € | 190,00 € | 38,00 € |
| 30. | Neutrik NE8HC | Káblový konektor RJ-45 | ks | 24 | 4,72 € | 113,28 € | 22,66 € |
| 31. | Neutrik NE8HDV | Káblový konektor RJ-45 | ks | 8 | 8,10 € | 64,80 € | 12,96 € |
| 32. | Corial CAT5 | Dátový kábel CAT 5 | m | 40 | 1,38 € | 55,20 € | 11,04 € |
| 33. | Corial CAT5 | Instalačný dátový kábel Cat.5 | m | 400 | 0,41 € | 164,00 € | 32,80 € |

| | |
|----------------|--------------|
| CELKOM bez DPH | 300 790,28 € |
| DPH 20% | 60 158,06 € |
| CELKOM s DPH | 360 948,34 € |

ARTTEC - ERIK NĚČETÝ
 Čestkoslovenská armády 265C/1
 SK 955 10076any
 IČO. 33 986 407 DIČ SK 1032403884
 www.arttec.sk arttec@naex.sk

Stavba: Technologická rekonštrukcia divadla LUDUS
Objednávateľ: Divadlo LUDUS
Dodávateľ: Némethy Erik - ARTTEC
Dátum vypracovania: 16.06.2017

| P.Č. | Názov produktu | Popis | Množstvo celkom | MJ | Cena jednotková bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH | Cena celkom s DPH |
|----------|----------------|-----------------------|-----------------|----|-------------------------|---------------------|------------|-------------------|
| HĽADISKO | | | | | | | | |
| 1. | | Stohovateľná stolička | 300 | ks | 37,50 € | 11 250,00 € | 2 250,00 € | 13 500,00 € |

| | | SVETELNÁ TECHNIKA | | | | | 138 139,46 € | 27 627,89 € | 165 767,35 € |
|-----|------------------------------------|---|----|---|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| | SPOTLIGHT PC LED 200 WW UD | Divadlný PC LED reflektor 200W v prevedení teplá biela 3000°K, rozsah zoomu 8°- 96°, univerzálne ovládanie stmievania | ks | 8 | 1 300,00 € | 10 400,00 € | 2 080,00 € | 12 480,00 € | |
| 2. | SPOTLIGHT PL 4 U12 | Orezávacie klapky pre PC divadlný reflektor 200W | ks | 8 | 47,50 € | 380,00 € | 76,00 € | 456,00 € | |
| 3. | SPOTLIGHT FN LED 250 RGBW DMX | Divadlný Fresnelový LED reflektor 250W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 16°- 50°, ovládanie cez DMX | ks | 4 | 2 700,00 € | 10 800,00 € | 2 160,00 € | 12 960,00 € | |
| 4. | | Orezávacie klapky pre Fresnelový divadlný reflektor 250W | ks | 4 | 47,50 € | 190,00 € | 38,00 € | 228,00 € | |
| 5. | SPOTLIGHT PL 4 U12 | Divadlný PC LED reflektor 450W v prevedení teplá biela 3000°K, rozsah zoomu 9°- 70°, DMX ovládanie | ks | 3 | 3 100,00 € | 9 300,00 € | 1 860,00 € | 11 160,00 € | |
| 6. | SPOTLIGHT PC LED 450 WW DMX | Orezávacie klapky pre PC divadlný reflektor 450W | ks | 3 | 65,50 € | 196,50 € | 39,30 € | 235,80 € | |
| 7. | SPOTLIGHT PL 4 U45 | Profilovací LED divadlný reflektor 250W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 24°- 44°, ovládanie DMX | ks | 6 | 3 150,00 € | 18 900,00 € | 3 780,00 € | 22 680,00 € | |
| 8. | SPOTLIGHT PR LED 250ZW RGBWDMX | Cydooramatický LED reflektor 300W s možnosťou miešania farieb RGBW, ovládanie DMX | ks | 4 | 2 790,00 € | 11 160,00 € | 2 232,00 € | 13 392,00 € | |
| 9. | SPOTLIGHT CYC LED 300 RGBW DMX | Siedovadý LED reflektor 450W s možnosťou miešania farieb RGBW, rozsah zoomu 8°- 19°, ovládanie DMX | ks | 1 | 4 250,00 € | 4 250,00 € | 850,00 € | 5 100,00 € | |
| 10. | SPOTLIGHT VD LED 450 RGBW DMX | LED rotačná hlavica v prevedení Spot - Profile | ks | 4 | 6 200,00 € | 24 800,00 € | 4 960,00 € | 29 760,00 € | |
| 11. | ROBE ROBIN DL4S | LED WASH rotačná hlavica s možnosťou miešania farieb RGBW | ks | 4 | 2 950,00 € | 11 960,00 € | 2 392,00 € | 14 352,00 € | |
| 12. | DTS NICK NRG 1201 | LED stroboskop s možnosťou miešania farieb RGBW | ks | 1 | 1 680,00 € | 1 680,00 € | 336,00 € | 2 016,00 € | |
| 13. | SGM XC-5 | Laser club max | ks | 1 | 6 500,00 € | 6 500,00 € | 1 300,00 € | 7 800,00 € | |
| 14. | KVANT Laser club | LED Wash reflektor s možnosťou miešania farieb RGBW, s 50° optikou | ks | 8 | 325,00 € | 2 600,00 € | 520,00 € | 3 120,00 € | |
| 15. | CLF LEDwash RGBW | Ykonová stmievacia jednotka 24 x 3kW | ks | 1 | 4 320,00 € | 4 320,00 € | 864,00 € | 5 184,00 € | |
| 16. | ADB EUORACK 60 | Ovládacia svetelná konzola | ks | 1 | 14 990,00 € | 14 990,00 € | 2 998,00 € | 17 988,00 € | |
| 17. | NA Lighting grandMA2 ultra-light | Výrobník hmlnoviny pre kvapaliny na báze technológie minerálnych olejov | ks | 1 | 3 685,00 € | 3 685,00 € | 737,00 € | 4 422,00 € | |
| 18. | SWIEFOG ULTIMATE 3000 | Zadymovací zabudovaný v prepravnom kufrí zabezpečený technológiou proti vyliatiu kvapaliny BagIn Box | ks | 1 | 1 880,00 € | 1 880,00 € | 376,00 € | 2 256,00 € | |
| 19. | SWIEFOG DURAMAX Intellahazer 1x8 | Kvapalina pre výrobník hmlnoviny v 5L kanistri | ks | 1 | 98,87 € | 98,87 € | 19,77 € | 118,64 € | |
| 20. | SWIEFOG Ultimate C-fluid | Kvapalina pre zadymovacia v 5L BagInBox | ks | 1 | 49,09 € | 49,09 € | 9,82 € | 58,91 € | |
| 21. | SWIEFOG Neutral-Pro HD Smoke fluid | | ks | 1 | | | | | |

ARTTEC - ERIK NÉMEŠY
Customer Service
SK 900 411 111
do. 33 900 411 111
www.arttec.sk
arttec@naex.sk

Výkaz - Výmer
Stavba: Technologická rekonštrukcia divadla LUDUS
Objednávateľ: Divadlo LUDUS
Dodávateľ: Némethy Erik - ARTEC
Dátum vypracovania: 16.06.2017

Časť: Súhrn

| P.Č. | Názov celku | Popis | MJ | Množstvo | Cena jednotková bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH | Cena celkom s DPH. |
|------|-------------------------------|---------------------|-----|----------|----------------------------|------------------------|-------------|-----------------------|
| 1. | Zabudované technológie | | | | | | | |
| | | Hliadisko | set | 1 | 120 750,00 € | 300 790,28 € | 60 158,06 € | 360 948,34 € |
| | | Dolná sfera javiska | set | 1 | 55 870,00 € | 120 750,00 € | 24 150,00 € | 144 900,00 € |
| | | Horná sfera javiska | set | 1 | 96 363,00 € | 55 870,00 € | 11 174,00 € | 67 044,00 € |
| | | Látkové vybavenie | set | 1 | 13 795,00 € | 96 363,00 € | 19 272,60 € | 115 635,60 € |
| | | Komunikačný systém | set | 1 | 14 012,28 € | 13 795,00 € | 2 759,00 € | 16 554,00 € |
| | | | | | | 14 012,28 € | 2 802,46 € | 16 814,74 € |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------------------|--|-----|---|--------------|--------------|-------------|--------------|
| 2. | Nezabudované technológie | | | | | | | |
| | | Hliadisko | set | 1 | 11 250,00 € | 216 776,46 € | 43 355,29 € | 260 131,75 € |
| | | Svetelná technika | set | 1 | 138 139,46 € | 11 250,00 € | 2 250,00 € | 13 500,00 € |
| | | Zvuková technika | set | 1 | 24 460,00 € | 138 139,46 € | 27 627,89 € | 165 767,35 € |
| | | Videoprojekcia | set | 1 | 35 052,00 € | 24 460,00 € | 4 892,00 € | 29 352,00 € |
| | | Vybavenie kancelárie, šatne herci, technika | set | 1 | 7 875,00 € | 35 052,00 € | 7 010,40 € | 42 062,40 € |
| | | | | | | 7 875,00 € | 1 575,00 € | 9 450,00 € |

| | | |
|----------------|--|--------------|
| CELKOM bez DPH | | 517 566,74 € |
| DPH 20% | | 103 513,35 € |
| CELKOM s DPH | | 621 080,09 € |

ARTEC - ERK NÉMETHY
Českoslávská 2650/1
SK 954 01 Trnava
IČO: 33 986 401 a DPH SK103240984
www.artec.sk artec@artec.sk